ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KTHT        Tuy Phước, ngày        tháng 10 năm 2022

V/v mời các hộ dân lân cận Dự

án sản xuất bê tông thương phẩm

và cấu kiện bê tông đúc sẵn của

Công ty Cổ phần Xây dựng 47

tại Cụm công nghiệp Phước An

Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã Phước An.

Để xem xét, bổ sung ngành nghề thu hút đầu tư vào Cụm công nghiệp

Phước An, Sở Công Thương tổ chức lấy ý kiến của khu dân cư lân cận về việc bổ

sung ngành nghề sản xuất bê tông thương phẩm và cấu kiện bê tông đúc sẵn của

Công ty Cổ phần Xây dựng 47 tại Cụm công nghiệp Phước An; về vấn đề này,

Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Yêu cầu Chủ tịch UBND xã Phước An mời đại diện Ban quân dân chính

thôn và các hộ dân lân cận Dự án sản xuất bê tông thương phẩm và cấu kiện bê

tông đúc sẵn của Công ty Cổ phần Xây dựng 47 tại Cụm công nghiệp Phước An

đến tại Văn phòng Công ty Cổ phần Xây dựng 47 tại Cụm công nghiệp Phước An

để họp tham gia ý kiến.

2. Thời gian: Vào lúc 10 giờ 00 phút ngày 03/11/2022 (sáng Thứ Năm).

Yêu cầu Chủ tịch UBND xã Phước An triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng KT&HT huyện;

- Lưu: VT

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Tô Minh Chánh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-31T11:03:08+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-31T14:55:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-31T14:55:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-31T14:55:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!